防府市立防府図書館⾧ 様

※来館による受取りの場合、１か月前から３日前（休館日・日曜日、祝日・お盆期間を除く）まで

    受付いたします。

※一部御希望に添えない場合は別途連絡いたしますので、あらかじめ御了承ください。

学校支援図書利用カードの番号 担当者名

学校の電話番号    （    ）        ー

学校のFAX番号       (            )          ー

E-mail

貸出期間 年  月  日   ～     年  月  日

受渡方法 防府市立防府図書館 担当者名

電話番号 (0835)22-0780

FAX番号 (0835)22-9916

E-mail   info@library.hofu.yamaguchi.jp

返却方法

貸出冊数

                冊

※学校支援図書利用カードでの貸出冊数は４０冊まで、貸出期間は２週間です。

※以下、図書館返信欄※

下記のとおり、資料の貸出予定をお知らせいたします。

受取方法 来館受渡 ・ 市役所逓送便or運送会社配送

返却方法 来館受渡 ・ 市役所逓送便or運送会社配送

  年  月  日

書名（セット名）または学習テーマ・単元 教科

希望冊数

                                           冊

利用学年

              学年

その他連絡事項等があれば御記入ください

※市役所逓送便または運送会社による配送の場合、１か月前から７日前（休館日・日曜日、祝日

 お盆期間を除く）までにお申込みください。

学校支援図書申込書
  年  月  日

  防府市立               学校⾧

下記のとおり図書を利用したいので申し込みます。

貸出希望日 年  月  日

（記入例）

防府市立防府図書館⾧ 様

※来館による受取りの場合、１か月前から３日前（休館日・日曜日、祝日・お盆期間を除く）まで

 受付いたします。

教科

※一部御希望に添えない場合は別途連絡いたしますので、あらかじめ御了承ください。

利用学年

      ６       学年

年  月  日   ～     年  月  日

※市役所逓送便または運送会社による配送の場合、１か月前から７日前（休館日・日曜日、祝日

学校支援図書申込書
 〇年 〇月 〇日

  防府市立        ●● 学校⾧

下記のとおり図書を利用したいので申し込みます。

学校支援図書利用カードの番号

    1900●●●●

担当者名  防府 花子

学校の電話番号    （●●●●）●●    ー ●●●●

学校のFAX番号      ( ●●●●) ●●    ー ●●●●

E-mail

貸出希望日 〇年 〇月 〇日

受取方法 来館受渡 ・ 市役所逓送便or運送会社配送

返却方法 来館受渡 ・ 市役所逓送便or運送会社配送

受渡方法 防府市立防府図書館 担当者名

電話番号 (0835)22-0780

FAX番号 (0835)22-9916

E-mail   info@library.hofu.yamaguchi.jp

返却方法

貸出冊数

                冊

 お盆期間を除く）までにお申込みください。

※以下、図書館返信欄※
下記のとおり、資料の貸出予定をお知らせいたします。

  年  月  日

貸出期間

希望冊数

                       25                冊

書名（セット名）または学習テーマ・単元

『見学！自然エネルギー大図鑑』１～３巻

 ・自然エネルギーの種類、利用状況などの資料

 ・自然再生エネルギー

 ・風力発電・太陽光発電・バイオマス発電など

その他連絡事項等があれば御記入ください

※学校支援図書利用カードでの貸出冊数は４０冊まで、貸出期間は２週間です。